40 41
DE  Vielseitige Feuchtraumleuchte in
modernem, schlankem Design für ver-
schiedenste Einsatzgebiete. Einteilig
geschlossenes Gehäuse aus schlagfestem
Polycarbonat. Durch den opalen Diffusor
mit breiter und homogener Lichtverteilung
bietet sich POLEDO SLIM auch für niedrige

Moisture-proof diffuser luminaires 04
POLEDO SLIM G3
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX LENGTH
COLOUR  TEMP. WEIGHT
FRPS020.1A422.4D 10-20W 1.300-2.600lm 629mm
4000K
1,2kg
FRPS040.1A422.4D 20-40W 2.600-5.200lm 1175mm 1,9kg
FRPS060.1A422.4D 30-60W 3.900-7.800lm 1450mm 2,6kg
LUMINAIRE
surface mounted, suspended
polycarbonate
white
IP65, IK08
LED
4000K
CRI>80
4-Step MacAdam
ON-OFF, MULTILUMEN
LED LIFETIME (est.)
50.000h L80
OPTICS
opal with internal prism structure
MULTI
LUMEN
Lichtkurven | Lightcurves
opal 160°
Zubehör | AccessoriesORDER CODE BESCHREIBUNG | DESCRIPTION
FRPSZB040 Seilabhängung, 2er SET | cord suspension, 2pcs SET
FRP2ZB020 Schwenkbarer Montagehalter, 2er SET | swiveling mounting bracket, 2pcs SET
Technische Skizzen | Technical sketches
MULTI
LUMEN